વોક-ઇન-ઇન્ટરવ્યુ

સરકારી મેડીકલ કોલેજ, ભાવનગર

અધિક નિયામકશ્રી, તબીબી શિક્ષણ અને સંશોધનની કચેરી, ગાંધીનગર હસ્તકની સરકારી મેડિકલ કોલેજ , ભાવનગર ખાતેના વિવિધ વિષયની પ્રાધ્યાપક , સહપ્રાધ્યાપક, મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, ટ્યુટરની ખાલી જ્યા ઉપર ૧૧ માસના કરારીય ધોરણે માસિક ફિક્સ વેતનમાં નિમણૂક માટે સરકારી મેડીકલ કોલેજ , ભાવનગર ખાતે વોક-ઇન-ઇન્ટરવ્યુ યોજવામાં આવેલ છે.યોગ્ય લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારોએ જરૂરી પ્રમાણપત્રો સાથે તા.૦૨-૦૫-૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૧૦:૦૦ વાગ્યે નિયત તારીખે જાતે મેડીકલ કોલેજ ભાવનગર ખાતે રૂબરુ સ્વખર્યે હાજર રહેવાનું રહેશે.

ચીફ પર્સોનલ ઓફિસરશ્રી ,આરોગ્ય તબીબી સેવાઓ અને તબીબી શિક્ષણ ગાંધીનગર કોઇપણ કારણ દર્શાવ્યા વગર કોઇપણ અરજી સ્વીકારવા/નકારવાનો અબાધિત અધિકાર ધરાવે છે. એપ્લીકેશન ફોર્મેટ ખાલી જગ્યાઓ અને વોકઇન ઇન્ટરવ્યુ માટેની અન્ય વિગતો વેબસાઇટ ઉપર ઉપલ્બધ છે.

www.gmcbhavnagar.edu.in

ડીન

તારીખ-૨૬/૦૪/૨૦૨૨ સરકારી મેડીકલ કોલેજ

ભાવનગર

Government Medical College, Bhavnagar Walk in interview

Walk in Interviews are held for the posts of different teaching caders (Professors, Associate Pofessors, Assistant Professors and Tutor) for different departments of Government Medical College, Bhavnagar(Under Additional Director, Medical Education and Research, Gandhinagar) for its vacant posts on 11 Months contractual basis. The list of vacant seats is published on website of Government Medical College, Bhavnagar. Eligible candidates are instructed to remain present in person at their own cost with all necessary testimonials on 2nd May, 2022 at 10 AM at office of the Dean Government Medical College, Bhavnagar.

Chief Personnel officer, Health, Medical Education and Medical Services has right to reject/accept applications without citing any reason.

www.gmcbhavnagar.edu.in

Date:26/04/2022

Dean Government Medical College Bhavnagar